

Årsredovisning för
Re:Con Finance AB

559045-5274

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ivan Pino
Verkställande direktör

2026-01-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Re:Con Finance AB, 559045-5274, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Re:Con Finance är ett företag som erbjuder kompetensförsörjning av ekonomipersonal, med fokus på konsultverksamhet samt rekrytering. Fokus ligger på att anlita kvalitativ personal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget fortsatt att stärka sin position på marknaden genom att leverera högkvalitativa tjänster till både privata och offentliga kunder. Verksamheten har präglats av stabil tillväxt och ett ökat fokus på hållbara och långsiktiga kundrelationer. Omsättningen har fortsatt öka i takt med att vi lyckas attrahera fler kompetenta konsulter.

Viktiga händelser under året

- * Expansion av kundportföljen: Bolaget har fortsatt att få nya kunder på nya marknader, vilket ytterligare visar prov på den starka kompetensnivån som finns bland bolagets konsulter.
- * Förstärkt kompetens: Vi har under året anställt nya erfarna konsulter som kommer in med en bred erfarenhet från för bolaget nya branscher. Detta förstärker vårt kunderbjudande på för bolaget viktiga marknader.
- * Företagskultur. En av bolagets viktigaste punkter för att bibehålla talanger i en tid där medarbetarna ständigt uppvaktas av konkurrenter.
- * Digitala satsningar: Företaget utforskar digitala möjligheter, för att ytterligare öka attraktiviteten bland bolagets medarbetare.

Ekonomisk utveckling

Verksamhetsåret 2024/2025 uppvisade en god ekonomisk utveckling:

- * Omsättning: Ökade med 28 % jämfört med föregående år.
- * Lönsamhet: Bolaget bibehöll en stabil vinstmarginal trots ökade satsningar på intern kompetensutveckling.
- * Likviditet. Bolagets tillväxtresa kräver en tillförlitlig och stabil likviditet, något som ibland är utmanande på en extremt konkurrensutsatt marknad. De finansiella ledtiderna i vår verksamhet är en likviditetsmässig utmaning, särskilt under en fas med hög tillväxt. Bolaget har under året initierat åtgärder som på sikt kommer att stärka den långsiktiga likviditeten, något som förväntas ge resultat under kommande finansiella år.

Organisation och medarbetare

Företaget hade vid årets slut 40 anställda. Under året har särskilt fokus lagts på:

- * Kompetensutveckling: Interna utbildningar och certifieringar i bland annat AI, Excel, PowerBI och Successiv Vinstavräkning.
- * Kultur: Stort fokus läggs på en inkluderande och transparent företagskultur.

Kunder och uppdrag

Bolagets kundbas är fortsatt bred och växande. Vi lyckas attrahera nya kunder på nya marknader, vilket stärker vår position. Vi är idag starka inom bygg och infrastruktur, samt med en växande närvaro inom fordonsindustrin samt FMCG. Kunderna återfinns både inom privat och offentlig sektor. Med kunder i både Göteborg samt Västerås visar vi våra kunder att vi har möjlighet att tillsätta ekonomipersonal även utanför Stockholm.

Några viktiga roller som bolaget har jobbat med under året:

- * Ansvarar för finansiell kontroll och analys vid ett flertal stora infraprojekt inom Stockholm Stad.
- * Business controller vid uppdelningen av en stor mediekoncern
- * Redovisningsekonom vid på ett stort grossistbolag med fokus på uppköp av ett stort affärsområde
- * Rådgivningsuppdrag åt en start-up inom grön teknik.

Kundnöjdheten har fortsatt att ligga på en hög nivå och flera långsiktiga avtal har förlängts.

Framtidsutsikter

Inför 2025/2026 ser vi att marknadsläget initialt är fortsatt tufft, drivet av makroekonomiska effekter samt att marknaden i Stockholm och Sverige senare år haft ett stort utbud av aktörer inom kompetensförsörjning, med en ökad konkurrensnivå som följd. Affärsmässigt så ser vi ljus på framtiden, vi har flertalet förfrågningar från både befintliga och nya kunder.

Med anledning av det tuffare marknadsklimatet samt med en del konsulter på föräldraledighet så har bolaget en stor tillförsikt på året som kommer. Målsättningen är att bibehålla vår position, fortsätta arbeta och vara lyhörda inför våra kunders behov för att stå starka och redo framöver. För ingången av 2026 förväntas marknadsutsikterna bli bättre och med en större efterfrågan på kvalitativa ekonomiresurser så förväntas bolaget att fortsätta med en kontrollerad tillväxt. Stort fokus läggs också på AI, att utvärdera samt utveckla lösningar som gör vårt kunderbudande ännu mer attraktivt. Efterfrågan på teknisk kompetens och AI förväntas att öka och bolaget kommer att lägga ännu mer resurser på dessa områden framgent. Därutöver ser bolaget goda möjligheter till fortsatt tillväxt. Efterfrågan på digitalisering, hållbarhet och kvalificerad rådgivning förväntas öka. De viktigaste fokusområden under 2026/2026 är följande:

- * Fördjupa samarbeten med befintliga kunder
- * Utforska nya kundmöjligheter och utveckla nya långsiktiga partnerskap.
- * Rekrytera fler ekonomikonsulter med den kompetens och engagemangsnivå som möter våra kunders behov

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	60 221 512	46 869 788	30 504 235	19 203 693
Resultat efter finansiella poster	1 737 073	3 082 249	1 497 877	-1 212 175
Soliditet %	9	15,3	4	0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	470 468	2 362 826
Balanseras i ny räkning		2 362 826	-2 362 826
Vinstutdelning		-1 600 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-619 300	
Årets resultat			1 228 950
Belopp vid årets utgång	50 000	613 994	1 228 950

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	613 994
Årets resultat	1 228 950
Summa	1 842 944
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 842 944
Summa	1 842 944

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 221 512	46 869 788
Övriga rörelseintäkter		6 901	10 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 228 413	46 880 052
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 798 734	-4 364 261
Övriga externa kostnader		-6 042 322	-4 949 605
Personalkostnader	2	-41 812 431	-33 281 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 393 897	-1 187 104
Övriga rörelsekostnader		-13 697	-7 356
Summa rörelsekostnader		-58 061 081	-43 790 073
Rörelseresultat		2 167 332	3 089 979
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-152 500	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-35 554	35 381
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 208	22 972
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257 413	-66 083
Summa finansiella poster		-430 259	-7 730
Resultat efter finansiella poster		1 737 073	3 082 249
Resultat före skatt		1 737 073	3 082 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		-508 123	-719 423
Årets resultat		1 228 950	2 362 826

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	355 637	400 077
Goodwill	4	4 512 496	5 462 496
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 868 133	5 862 573
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 421 653	538 466
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	120 164	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 541 817	538 466
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	0	330 000
Andra långfristiga fordringar		107 505	107 505
Summa finansiella anläggningstillgångar		107 505	437 505
Summa anläggningstillgångar		7 517 455	6 838 544
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		866 975	1 481 869
Fordringar hos koncernföretag		785 791	769 541
Övriga fordringar		1 647 850	2 251 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 937 419	5 643 828
Summa kortfristiga fordringar		9 238 035	10 146 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 344 264	1 876 278
Summa kassa och bank		4 344 264	1 876 278
Summa omsättningstillgångar		13 582 299	12 022 763
SUMMA TILLGÅNGAR		21 099 754	18 861 307

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		613 994	470 468
Årets resultat		1 228 950	2 362 826
Summa fritt eget kapital		1 842 944	2 833 294
Summa eget kapital		1 892 944	2 883 294
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	5 805 975	4 277 133
Övriga skulder		969 275	1 726 983
Summa långfristiga skulder		6 775 250	6 004 116
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 388 292	1 039 102
Skatteskulder		1 214 089	742 193
Övriga skulder		6 116 129	6 277 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 713 050	1 915 492
Summa kortfristiga skulder		12 431 560	9 973 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 099 754	18 861 307

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	43	36

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	448 774	324 955
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	123 819
Utgående anskaffningsvärden	448 774	448 774
Ingående avskrivningar	-48 697	-13 540
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 440	-35 157
Utgående avskrivningar	-93 137	-48 697
Redovisat värde	355 637	400 077

Not 4 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 500 000	9 500 000
Utgående anskaffningsvärden	9 500 000	9 500 000
Ingående avskrivningar	-4 037 504	-3 087 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-950 000	-950 004
Utgående avskrivningar	-4 987 504	-4 037 504
Redovisat värde	4 512 496	5 462 496

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	971 461	532 563
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 267 574	438 898
Utgående anskaffningsvärden	3 239 035	971 461
Ingående avskrivningar	-432 995	-206 303
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	0	-50 024
Årets avskrivningar	-384 386	-176 668
Utgående avskrivningar	-817 381	-432 995
Redovisat värde	2 421 654	538 466

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	130 786	0
Utgående anskaffningsvärden	130 786	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 622	0
Utgående avskrivningar	-10 622	0
Redovisat värde	120 164	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	330 000	330 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-330 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	330 000
Redovisat värde	0	330 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Hypoxia AB	556862-6674	Stockholm

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 276 000	1 276 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-18

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Tim Lindgren 2025-12-19
Tim Lindgren Datum
Styrelseledamot

Ivan Pino 2025-12-19
Ivan Pino Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Patrik Olofson
Patrik Olofson
Auktoriserad revisor
